РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXXIV СЕССИЯ   III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
    « 23 »   декабря  2016 года                                                               XXXXIV/ №  288 - III

г. Лахденпохья

Об удовлетворении протеста прокурора
об отмене Решения Совета Лахденпохского
городского поселения от 30.08.2016г. XXIX/№ 242-III

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Лахденпохского городского поселения, на основании протеста прокурора на Решение Совета Лахденпохского городского поселения от 30.08.2016г. XXIX/№ 242-III, Совет Лахденпохского городского поселения решил:

1.  Удовлетворить протест прокурора Лахденпохского района  от  16.12.2016. № 22-1-2016, отменить Решение Совета от 30.08.2016г. XXIX/№ 242-III  «Об отмене Положения о муниципальной службе в Лахденпохском городском поселении».
2. Отменить Положение о муниципальной службе в Лахденпохском городском поселении, принятое Решением Совета от 08.12.2010  VIII/57-II.
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о Главы Лахденпохского городского поселения
заместитель Главы администрации
Лахденпохского городского поселения	  Г.А. Царикова

Заместитель председателя Совета
Лахденпохского городского поселения	    Е.С. Лукина